
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 20.06.2017 р.                                                      № 176 
 
Про організацію робіт з ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій 
місцевого рівня 
 

  На виконання делегованих повноважень згідно з ст. 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статей 75, 76 Кодексу 

цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів України від 09 січня 

2014р. №11 «Про затвердження Положення про єдину державну систему 

цивільного захисту», наказу МВС України від 26 грудня 2014р. №1406 «Про 

затвердження Положення про штаб з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації 

та Видів оперативно-технічної і звітної документації штабу з ліквідації 

наслідків надзвичайної ситуації» з метою забезпечення організації і координації 

аварійно - рятувальних робіт з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій 

місцевого рівня, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 1. Призначити у разі виникнення надзвичайних ситуацій місцевого рівня 

керівником робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації першого 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів. 

2. Покласти на відділ цивільного захисту, мобілізаційної роботи та 

охорони праці виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області забезпечення оперативно-технічною та звітною 

документацією штабу з ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій. 

3. Рішення виконавчого комітету Комсомольської міської ради від 

25.06.2013р. №451 «Про штаб з ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного 

та природного характеру на території міста Комсомольська» та від 26.08.2014р. 

№474 «Про призначення керівника робіт з ліквідації наслідків надзвичайної 

ситуації»  вважати такими, що втратили чинність. 

 

 

Міський голова                                   (підписано)                                 Д.Г. Биков 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


